
UCHWAŁA NR XXXIII/163/09
RADY GMINY GASZOWICE

z dnia 26 lutego 2009 r. 

w sprawie:  zmiany  załącznika  nr  9  do  uchwały  Rady Gminy  Gaszowice  Nr  XXX/158/08  z  dnia  
22 grudnia 2008 roku w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2009

             
                    Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 oraz art. 60 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz 159 z późn. zm) w związku z art. 179 ustawy 
z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U Nr 249, poz.2104 z późn. zm)

                                                        
na wniosek Wójta Gminy

RADA GMINY GASZOWICE
UCHWALA, co następuje:

§ 1
Dokonuje się zmian załącznika Nr 9 do uchwały Rady Gminy Nr XXX/158/08 z dnia 22 grudnia  
2008  roku  w  sprawie  uchwalenia  budżetu  gminy  na  rok  2009  w  pkt  3  załącznika  w  nakładach 
finansowych 

W Dz. 750, rozdz. 75023 § 6620

ROK 2009 ROK 2010 ROK 2011 OGÓŁEM 
2009-2011

ŹRÓDŁA 
FINANSOWANIA

63.804,50 36.996,12 - 100.800,62 Budżet gminy

63.804,50 36.996,12 - 100.800,62

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy

§ 3
Uchwałę wywiesza się na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz publikuje w Biuletynie Informacji 
Publicznej.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
             


